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平成３０年度７月補正予算（専決日：平成３０年７月１２日）の専決処分の承認

○平成３０年度一般会計補正予算（承認第１号）

１．各会計総括表
（単位：千円）

　
　歳出予算では、
　平成３０年７月５日に発生した大雨により町道８路線において砂利流出及び側
溝への土砂流入があり、車両等の通行に支障をきたしており、早急に対応する
必要があることから必要経費について増額補正を行いました。
　
　なお、歳入予算については、歳入歳出均衡により、前年度繰越金の補正を行い
ました。

　上記について、早期緊急的に対応する必要があり、議会を招集する暇がなかっ
たことから、地方自治法第１７９条第１項に基づき長の専決処分とし、同条第３項
に基づき議会に承認を受けるべく報告するものです。

一 般 会 計

国 民 健 康 保 険 事 業

後 期 高 齢 者 医 療

5

会　計　区　分
予　算

今回補正回数補正後予算額

4,842,717

補正額

3,611

225,700

58,100

137,800 0簡 易 水 道 事 業

0 -特別会計の合計

169,700

7,200

公 共 下 水 道 事 業

農 業 集 落 排 水 事 業 0

598,500

現計予算額

4,839,106

225,700 0

058,100

当初予算額

4,800,000

225,700

58,100

137,800

5,398,500全会計の合計 -

169,700

7,200

598,500

5,441,217

0

3,611

169,700

7,200

598,500

5,437,606

特
別
会
計

137,800
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２－１．一般会計歳入内訳
（単位：千円）

現計予算額 補正額 補正後予算額 備　　考

01 町 税 772,208 0 772,208

02 地 方 譲 与 税 52,000 0 52,000

03 利 子 割 交 付 金 400 0 400

04 配 当 割 交 付 金 700 0 700

05 株式等譲渡所得割交付金 500 0 500

06 地 方 消 費 税 交 付 金 90,000 0 90,000

07 ゴルフ場利用税交付金 3,500 0 3,500

08 自 動 車 取 得 税 交 付 金 9,000 0 9,000

09 地 方 特 例 交 付 金 900 0 900

10 地 方 交 付 税 1,840,000 0 1,840,000

11 交通安全対策特別交付金 500 0 500

12 分 担 金 及 び 負 担 金 36,967 0 36,967

13 使 用 料 及 び 手 数 料 158,814 0 158,814

14 国 庫 支 出 金 366,087 0 366,087

15 道 支 出 金 233,078 0 233,078

16 財 産 収 入 32,434 0 32,434

17 寄 附 金 10,002 0 10,002

18 繰 入 金 395,722 0 395,722

19 繰 越 金 69,176 3,611 72,787 前年度繰越金3,611（歳入歳出均衡）

20 諸 収 入 189,018 0 189,018

21 町 債 578,100 0 578,100

4,839,106 3,611 4,842,717

区　　分

計
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２－２．一般会計歳出内訳
（単位：千円）

現計予算額 補正後予算額

01 議 会 費 48,199 48,199

02 総 務 費 1,378,958 1,378,958

03 民 生 費 529,139 529,139

04 衛 生 費 363,101 363,101

05 労 働 費 2,147 2,147

06 農 林 水 産 業 費 205,870 205,870

07 商 工 費 114,117 114,117

08 土 木 費 529,858 529,858

09 消 防 費 175,946 175,946

10 教 育 費 781,428 781,428

11 災 害 復 旧 費 17,307 20,918

12 公 債 費 690,036 690,036

13 予 備 費 3,000 3,000

4,839,106 4,842,717

２－３．一般会計補正予算の枠組み
（単位：千円）

　・前年度繰越金 3,611

・歳入歳出均衡による

計 3,6113,611 計

3,611 　・災害復旧費

　　　・町道大雨災害復旧工事

計 3,611

歳入 歳出

3,611 土木施設災害復旧費3,611

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

区　　分 補正額 備　　考

0
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